Plenário "Dr. Francisco Roma Oliveira", 19 de dezembro de 2016.

Vereador Carlos Edu oura — Magrão

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a conclusão da

implantação de bocas de lobos na Avenida principal do bairro Feital, em frente a Transportadora Vale

Caixa.

REQUERIMENTO N° 1873/2016
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A CONCLUSÃO
DA IMPLANTAÇÃO DE BOCAS DE LOBOS NA AVENIDA PRINCIPAL
DO BAIRRO FEITAL, EM FRENTE A TRANSPORTADORA VALE
CAIXA.

111 	PROTOCOLO GERAL N° 2287/2016
Data: 9/12/2016 - Horário: 11:34

1111111111111111

APROVADO
1 g OEZ. "Luit■

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que o local é transito intenso, sem ciclovia, o perigo está sendo constante para que

aconteça acidentes.

Considerando que acidentes estão ocorrendo constantemente com crianças, ciclistas e motociclistas.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando a conclusão da implantação de bocas de lobos na Avenida

principal do bairro Feital, em frente a Transportadora Vale Caixa.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2